



עמוד "שבועי"



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

4.10.2018

בס"ד כ"ה בתשרי תשע"ט

שלום לכולם!

מחלקת צמ"ד - טעימות מתכנית העבודה

במסגרת בניית תכנית עבודה לשנת תשע"ט סימנו לעצמנו נקודות מרכזיות שמוגדרות כיעדים ובהן: גיבוש וליזוי קבוצות להתיישבות חדשה/מתחדשת בברוש - המשך גיבוש הקבוצה להתיישבות בתיאום עם המוסד החינוכי, ועליה ליישוב בקיץ הקרוב. כרם שלום - המשך ליזוי והרחבת קבוצת הנקלטים (בדגש על הקבוצה הדתית) לקראת קיץ תשע"ט; גיבוש וליזוי קבוצות התיישבות לחיזוק וצמיחת יישובים קיימים במקומות מוגדרים ומתאימים. יישום/התאמת אסטרטגיה ותכנית צמיחה רב-



שנתית שגובשה בכל הקיבוצים (תוך חתירה לפתיחת חסמים); יצירת קשרים חדשים/מחודשים עם 2 מושבים שיתופיים וצירוף לתנועה כעמיתים; קידום אסטרטגיית "חברות מלאה ומעמד אחד" ברוב הקבוצים, תוך למידה, מו"פ וגיבוש תובנות למודלים אפשריים בנושא זה. קידום הקליטה בקיבוצים השיתופיים, תוך למידה מהצלחות (גם בתק"צ); גיבוש תכנית ל"בינוי קהילתי" עבור הקבוצים שצומחים במהירות; סמינרי קליטה - למידת עמיתים וגיבוש דוגמאות ומודלים של תכנית המותאמת לאפיונים השונים.

ממחלקת מעורבות חברתית, אסף בית אריה



בעיצומו של חוה"מ התקיים בבארות יצחק ערב מרשים ומעורר השראה, ערב הצדעה לחיילים בודדים, לציון 50 (!) שנות אימוץ חיילים בודדים בקיבוץ (יחידים, קבוצות שונות, גרעיני "צבר" וכיום גרעיני "רעות"). את האירוע יזם, הפיק והנחה פרד אדן, חבר הקיבוץ, שהיה בעצמו חייל בודד לפני למעלה מ-40 שנה, ובמשך שנים פועל רבות בקיבוצו ובכלל למען הנושא. לערב קדם תחקיר מעמיק במטרה לאתר ולהזמין למעלה מ-50 חיילים וחיילות שעברו בבארות לאורך השנים. רבים מהם אכן הגיעו,

נפגשו, התרגשו וסיפרו את סיפורם. באירוע הודגשה חשיבותם של החיילים והחיילות לצבא ולמדינה, ולא פחות מכך תרומת הקיבוץ והמשפחות המאמצות לקליטתם והשתלבותם בצה"ל ובחברה הישראלית, והלמידה ההדדית. רגע מיוחד ומרגש בערב התרחש כשצביקה לוי, "אבי החיילים הבודדים" חתן פרס ישראל על מפעל חיים, הגיע להשתתף באירוע חרף מחלתו הקשה. אמיתי פורת שבירך בשם התנועה, ציין לשבח את בארות יצחק על היותו קיבוץ ששם דגש מיוחד על תחום המעורבות החברתית ומיישם זאת בדרכים שונות, ובכך מהווה דוגמה והשראה לקהילות נוספות לפעול בכיוון הזה.

כנס בריאות, רווחה והגיל השלישי

בימים אלו מסתיימת ההרשמה לכנס שיתקיים בע"ה ביום שלישי, ז' במר חשון תשע"ט, 16.10.2018 בבארות יצחק. למעלה מ-60 איש ואישה כבר נרשמו לכנס ובחרו מתוך מגוון נושאים את שני הנושאים שבהם יעסקו במסגרת שולחנות עגולים. לכנס שותפים אנשי 'בית הלל' שנחשפו לפרסומים וביקשו לעבוד בשת"פ, מהלך שאנו מברכים עליו



ושמחים בו. [הפרסום לכנס נמצא באתר הקיבוץ הדתי. ניתן להירשם רק עד סופשבוע זה באתר הקיבוץ הדתי](#) ובפייסבוק של התנועה. חשוב לציין שהיוזמה לכנס באה מהשטח, ממלאי תפקידים בקיבוצים, ואנו - נענינו לה בשמחה. אנו קוראים לחברים לראות בנו כתובת לפניות מסוג זה על מנת שנהיה מחוברים לצורך אמיתי בקיבוצים ונוכל לתת את המענה שיש ביכולתה של תנועה לתת עבור ממלאי התפקידים בישוביה. בע"ה נעשה ונצליח.

כנס ארכיונאים



במתחם 'מכון אילון' שבגבעת הקיבוצים, בלב פארק התעשייה של רחובות, נפגשו השבוע ארכיונאים מרחבי הארץ, בעיקר מהקיבוצים והמושבים, ושמעו על מגוון האפשרויות להפוך את החומר הארכיוני שבידם לחומר חי, מונגש, נוגע באנשים ויוצר אדוות של זיכרונות ונכונות לשתף בתמונות ובחוויות. המשתתפים נחשפו לסיפור אישי מרתק של ראלף סלינג'ר מכפר רופין שהצליח בנחישות רבה, דרך פרסום תמונות ומסמכים שהצליח לאסוף בפינצטה, להתחקות אחר עברו הפולני ולהשיג תמונות ומידע נדירים אודות משפחתו שנספתה

בשואה. למדנו על האפשרויות השונות כגון - שימוש בפייסבוק ככלי עבודה של הארכיון על מנת לחבר כמה שיותר חברים, בנים, קבוצות זמניים לארכיון ולהעשיר אותו במידע ובתמונות. נחשפנו לבלוג ייחודי שהקימה עפרה בריל (עין השופט) שמתעד בסיפורים ותמונות את עברו של הקיבוץ. היידי עפרון, ארכיונאית קיבוץ גבעת חיים איחוד הציגה מגוון דרכים יצירתיות בהן היא נוקטת - תערוכות מיוחדות, ערבי תרבות וכד' על מנת לחשוף את האנשים למיצגים ולתמונות שנאספו לאורך השנים בארכיון, ושמענו גם על היטיוב ככלי עבודה משאול ינאי (אשדות יעקב איחוד).

מוסדות החינוך של הקיבוץ הדתי - יום עיון למכינות ומדרשות

ביום ראשון הקרוב כ"ח תשרי תשע"ט 7.10.2018 יתקיים בקיבוץ בארות יצחק יום עיון לתלמידי המכינות והמדרשות של הקיבוץ הדתי. במהלך היום ילמדו כמאתיים תלמידות ותלמידים שיעור מרכזי מאמיתי פורת, מזכ"ל הקב"ד בנושא "גבורת ההגשמה - ערך ההגשמה במשנת הציונות הדתית והקיבוץ הדתי". לאחר מכן יעברו סדנאות מ-7 מורים ומרצים מהמכינות והמדרשות ובסיום היום יחוו באופן אקטיבי פאנל בו ישתתפו הרבניות מיכל נגן (צהלי) ואסתר פישר (מדרשת עין הנציב) והרב אילעאי עופרן (רוח השדה) ותנחה סנדרין אלבאום בוחניק, המנהלת הפדגוגית של הרשת.

בית המדרש האידאולוגי

רשת השותפויות החינוכיות של הקיבוץ הדתי קורא לכם לשיח ולימוד משותף בסוגיות באמונה, בעבודת ה', ביצירה, בחינוך ובפדגוגיה במאה העשרים ואחת. במפגשי ההשראה ישתתפו בין היתר: הרבנית מיכל טיקוצ'נסקי, הרב בני פרל, הרב אילעאי עופרן, הרב רונן בן דוד, הרב וילק, הרבנית מיכל נגן, אמיתי פורת ואחרים. בית המדרש מוכר לגמול השתלמות. המפגשים יתקיימו בימי רביעי בין השעות 15:30 ל 18:30 במשרדי הקיבוץ הדתי שבמושב נחלים. לפרטים והרשמה: סנדרין (מנהלת פדגוגית), 0506343496 ; sandrineeb@gmail.com

אירועים קרובים בלוח השנה

- יום ראשון, כ"ח בתשרי תשע"ט, 7.10.2018 - [יום עיון לתלמידי המכינות והמדרשות של הקיבוץ הדתי, בבארות יצחק](#)
- יום חמישי, ב' בחשוון תשע"ט, 11.10.2018 - [יום הכשרה לצוותי החינוך, בכפר עציון](#)
- יום שלישי, ז' בחשוון תשע"ט, 16.10.2018 - [יום עיון בריאות ורווחה, בבארות יצחק](#)

שבת שלום,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה